UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Khảo sát thực tế thực trạng vùng sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh

và mô hình trình diễn giống nếp Ngự Sa Huỳnh mới phục tráng

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời: …………………………

….…………………………………………………………………………………

.

Tham gia khảo sát thực tế thực trạng vùng sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh và

mô hình trình diễn giống mới phục tráng để định hướng ứng dụng khoa học và

công nghệ bảo tồn, khai thác và phát triển sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh.

1. Thành phần tham dự:

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện lãnh đạo Sở và Chuyên viên phòng

Quản lý Khoa học - Công nghệ;

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ; Phòng Kinh tế thị xã Đức

Phổ; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thị xã Đức Phổ; UBND xã Phổ Châu; Hợp

tác xã Nông nghiệp Phổ Châu, thị xã Đức Phổ;

- Mời đại diện cơ quan chủ trì và chủ nhiệm Đề tài: Đại diện Trường Đại học

Quy Nhơn và TS. Nguyễn Thanh Liêm.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Vùng sản xuất nếp Ngự Sa Huỳnh tại xã Phổ Châu, thị xã Đức

Phổ.

(Thông tin liên hệ: Ông Bùi Ngọc Trúc, Chuyên viên Phòng Quản lý KH-

CN, Sở Khoa học và Công nghệ; số điện thoại 0905.336.342)

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để buổi khảo sát đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- VP Sở;

- Lưu: VT, QLKHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

2

		2025-03-28T16:52:30+0700

		2025-03-28T16:57:27+0700

		2025-03-28T16:57:27+0700

		2025-03-28T16:57:27+0700